
 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL TRAVESSIA PETITA 
   

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 DIAGO MIRAVET ANNA CEM MÀSTER 15 

2 GABRIEL GOMEZ CLARA CN SABADELL MENOR 15,16 

3 ARAGON LACABA JUDIT VIC-ETB MENOR 15,2 

4 ASTOLA NOGALES SERGIO INDEP MÀSTER 15,24 

5 VILAMALA AUSIÓ  ROGER CN CENTELLES MENOR 15,36 

6 ESTEVE KAY BENJI CN LLORET MÀSTER 16,03 

7 RAMON TORRENT ESTEL CN MOLINS MENOR 16,06 

8 RANEA VILA ROGER VIC-ETB MENOR 16,13 

9 CASALS MAS ÈRIC VIC-ETB MENOR 16,15 

10 SARABIA FERNANDEZ MARCOS GRAMANET MENOR 16,38 

11 SOLÀ MOLAS NÚRIA ST ANDREU MÀSTER 16,39 

12 SERRAT NEVADO  JOSEP INDEP MÀSTER 16,46 

13 CREUS GARCIA ELISABET INDEP MÀSTER 16,47 

14 CARRERAS RODRIGUEZ MARTA CN PARETS MÀSTER 16,48 

15 MASGRAU ARGELATS Mª GRÀCIA VIC-ETB MÀSTER 16,49 

16 BERMEJO BARNILS SERGI  INDEP MÀSTER 16,5 

17 BOZZO BALBASTRE ORIOL CN TÀRRACO MÀSTER 17,18 

18 MONTAÑA ROVIRA PAU VIC-ETB MENOR 17,27 

19 PERIS DIAZ ANA CN SITGES MENOR 17,35 

20 MUÑOZ CARCELLER VIRGILI ST ANDREU MÀSTER 17,36 

21 JULIAN RAFOLS JORDI ST ANDREU MÀSTER 17,43 

22 HUETE MARCE NIL CN SITGES MENOR 18,19 

23 ROSELLO ASPARRELL DANIELA CN SITGES MENOR 19,18 

24 CARRERAS RODRIGUEZ SANDRA CN PARETS MÀSTER 19,3 

25 GARCIA MONTOYA ALBA CN CASTELLET MENOR 19,37 

26 MAS CASALS ANNA VIC-ETB MÀSTER 19,42 

27 RAURELL AGUSTI INDEP MÀSTER 19,54 

28 BORRALLERAS COLOMER SARA VIC-ETB MENOR 20,16 

29 MONEDERO BARES BRUNA VIC-ETB MENOR 20,18 

30 ROMERO MASDEU CLARA INDEP MÀSTER 20,19 

31 GARCIA ASCASO LLUIS INDEP MÀSTER 20,32 

32 FONT FERNANDEZ DIDAC CN SABADELL MÀSTER 20,46 

33 CLOTET SERRA  EULALIA VIC-ETB MÀSTER 20,48 

34 MARTIN PLA ABRIL CN CASTELLET MENOR 20,49 



 

 
 

35 CABRERA TORRES SERGIO CN SALLENT MÀSTER 20,51 

36 GALIOT BACHOT LAURA CN CASTELLET MENOR 21,04 

37 GUINOVART GARRIGA JAUME INDEP MÀSTER 21,32 

38 GUTIERREZ MARTINEZ JAVIER INDEP MÀSTER 21,58 

39 MESAS DONNAY ANDREU INDEP MÀSTER 22 

40 HANSON  VIVIENNE INDEP MÀSTER 22,01 

41 GRACIA ALLOY MARC INDEP MÀSTER 22,18 

42 FUENTE CORRETGER CARLES INDEP MÀSTER 22,19 

43 DE LA MORA COSTAS PEP INDEP MÀSTER 22,2 

44 MARTIN MONTAGUT ISABEL CN PRAT MÀSTER 22,3 

45 ARAUS LLOMPART MARTA GEIEG MÀSTER 23 

46 BERENGUER COMA POL INDEP MÀSTER 23,3 

47 MARTINEZ ALBARRILLA ELENA ST ANDREU MÀSTER 23,5 

48 SENDRA  PERE INDEP MÀSTER 23,53 

49 CAPDEVILA PONS ABEL INDEP MÀSTER 24,16 

50 MARZO GOMEZ MAITE INDEP MÀSTER 24,19 

51 FERRER SIBINA CARME INDEP MÀSTER 24,33 

52 AUSIO RODRIGUEZ ALEXANDRE INDEP MÀSTER 24,37 

53 CARDO CAÑADAS JULIO INDEP MÀSTER 25,05 

54 DURAN SOLER GISELA INDEP MÀSTER 25,1 

55 DURAN RIERA ANDREU INDEP MÀSTER 25,11 

56 ARBIOL JUVE DOLORS INDEP MÀSTER 25,25 

57 CASTAÑO SIBINA PAU VIC-ETB MENOR 25,26 

58 PARES VERDAGUER GERARD INDEP MÀSTER 27,36 

59 HANSON  ROBERT INDEP MÀSTER 27,39 

60 AUFERIL  BRUNO INDEP MÀSTER 27,58 

61 CAMPRECIOS FIGUERAS GENIS CN ST JUST MÀSTER 28,48 

62 SERRA ALBESA BLANCA ST ADRIÀ MÀSTER 29,58 

63 VELAZQUEZ ROCA JAVIER INDEP MÀSTER 35,25 

64 GIRALT BOURGAT ENRIC CN PRAT MÀSTER 36,05 

65 BADIA ESTEVE JOSEP INDEP MÀSTER 36,15 

66 CANO  DAVID INDEP MÀSTER 39,36 

67 CREUS  ANNA VIC-ETB MÀSTER 40,47 

 
 
 
 
 



 

 
 

CLASSIFICACIÓ MÀSTER TRAVESSIA PETITA 
  

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 DIAGO MIRAVET ANNA CEM MÀSTER 15 

2 ASTOLA NOGALES SERGIO INDEP MÀSTER 15,24 

3 ESTEVE KAY BENJI CN LLORET MÀSTER 16,03 

4 SOLÀ MOLAS NÚRIA ST ANDREU MÀSTER 16,39 

5 SERRAT NEVADO  JOSEP INDEP MÀSTER 16,46 

6 CREUS GARCIA ELISABET INDEP MÀSTER 16,47 

7 CARRERAS RODRIGUEZ MARTA CN PARETS MÀSTER 16,48 

8 MASGRAU ARGELATS Mª GRÀCIA VIC-ETB MÀSTER 16,49 

9 BERMEJO BARNILS SERGI  INDEP MÀSTER 16,5 

10 BOZZO BALBASTRE ORIOL CN TÀRRACO MÀSTER 17,18 

11 MUÑOZ CARCELLER VIRGILI ST ANDREU MÀSTER 17,36 

12 JULIAN RAFOLS JORDI ST ANDREU MÀSTER 17,43 

13 CARRERAS RODRIGUEZ SANDRA CN PARETS MÀSTER 19,3 

14 MAS CASALS ANNA VIC-ETB MÀSTER 19,42 

15 RAURELL AGUSTI INDEP MÀSTER 19,54 

16 ROMERO MASDEU CLARA INDEP MÀSTER 20,19 

17 GARCIA ASCASO LLUIS INDEP MÀSTER 20,32 

18 FONT FERNANDEZ DIDAC CN SABADELL MÀSTER 20,46 

19 CLOTET SERRA  EULALIA VIC-ETB MÀSTER 20,48 

20 CABRERA TORRES SERGIO CN SALLENT MÀSTER 20,51 

21 GUINOVART GARRIGA JAUME INDEP MÀSTER 21,32 

22 GUTIERREZ MARTINEZ JAVIER INDEP MÀSTER 21,58 

23 MESAS DONNAY ANDREU INDEP MÀSTER 22 

24 HANSON  VIVIENNE INDEP MÀSTER 22,01 

25 GRACIA ALLOY MARC INDEP MÀSTER 22,18 

26 FUENTE CORRETGER CARLES INDEP MÀSTER 22,19 

27 DE LA MORA COSTAS PEP INDEP MÀSTER 22,2 

28 MARTIN MONTAGUT ISABEL CN PRAT MÀSTER 22,3 

29 ARAUS LLOMPART MARTA GEIEG MÀSTER 23 

30 BERENGUER COMA POL INDEP MÀSTER 23,3 

31 MARTINEZ ALBARRILLA ELENA ST ANDREU MÀSTER 23,5 

32 SENDRA  PERE INDEP MÀSTER 23,53 

33 CAPDEVILA PONS ABEL INDEP MÀSTER 24,16 

34 MARZO GOMEZ MAITE INDEP MÀSTER 24,19 



 

 
 

35 FERRER SIBINA CARME INDEP MÀSTER 24,33 

36 AUSIO RODRIGUEZ ALEXANDRE INDEP MÀSTER 24,37 

37 CARDO CAÑADAS JULIO INDEP MÀSTER 25,05 

38 DURAN SOLER GISELA INDEP MÀSTER 25,1 

39 DURAN RIERA ANDREU INDEP MÀSTER 25,11 

40 ARBIOL JUVE DOLORS INDEP MÀSTER 25,25 

41 PARES VERDAGUER GERARD INDEP MÀSTER 27,36 

42 HANSON  ROBERT INDEP MÀSTER 27,39 

43 AUFERIL  BRUNO INDEP MÀSTER 27,58 

44 CAMPRECIOS FIGUERAS GENIS CN ST JUST MÀSTER 28,48 

45 SERRA ALBESA BLANCA ST ADRIÀ MÀSTER 29,58 

46 VELAZQUEZ ROCA JAVIER INDEP MÀSTER 35,25 

47 GIRALT BOURGAT ENRIC CN PRAT MÀSTER 36,05 

48 BADIA ESTEVE JOSEP INDEP MÀSTER 36,15 

49 CANO  DAVID INDEP MÀSTER 39,36 

50 CREUS  ANNA VIC-ETB MÀSTER 40,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

CLASSIFICACIÓ MENOR TRAVESSIA PETITA 
  

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 GABRIEL GOMEZ CLARA CN SABADELL MENOR 15,16 

2 ARAGON LACABA JUDIT VIC-ETB MENOR 15,2 

3 VILAMALA AUSIÓ  ROGER CN CENTELLES MENOR 15,36 

4 RAMON TORRENT ESTEL CN MOLINS MENOR 16,06 

5 RANEA VILA ROGER VIC-ETB MENOR 16,13 

6 CASALS MAS ÈRIC VIC-ETB MENOR 16,15 

7 SARABIA FERNANDEZ MARCOS GRAMANET MENOR 16,38 

8 MONTAÑA ROVIRA PAU VIC-ETB MENOR 17,27 

9 PERIS DIAZ ANA CN SITGES MENOR 17,35 

10 HUETE MARCE NIL CN SITGES MENOR 18,19 

11 ROSELLO ASPARRELL DANIELA CN SITGES MENOR 19,18 

12 GARCIA MONTOYA ALBA CN CASTELLET MENOR 19,37 

13 BORRALLERAS COLOMER SARA VIC-ETB MENOR 20,16 

14 MONEDERO BARES BRUNA VIC-ETB MENOR 20,18 

15 MARTIN PLA ABRIL CN CASTELLET MENOR 20,49 

16 GALIOT BACHOT LAURA CN CASTELLET MENOR 21,04 

17 CASTAÑO SIBINA PAU VIC-ETB MENOR 25,26 

 


